⁶⁸ Jérôme avait également dit plus haut, en 2, 5, 29 : *[Daniel] reçut l'insigne royal, le collier et la pourpre, afin d'être mieux connu de Darius, qui allait prendre la succession sur le trône, et, grâce à cette connaissance, être mieux honoré*. Jérôme cherche ici à expliquer pourquoi Daniel s'est vu attribuer une charge aussi importante par le conquérant de Babylone.

⁶⁹ Daniel est à la cour du Mède Darius dans les chapitres 6 et 9.

⁷⁰ Daniel est à la cour du Perse Cyrus dans les chapitres 10-12 et 14.

⁷¹ Cf. Dn 6, 1 (LXX).

⁷² En effet, aux chapitres 7 et 8, le texte en revient à l'époque de Balthazar, roi sous lequel s'étaient déroulés les événements du chapitre 5.

240 dasar, quod postea lecturi sumus, qui a Dario interfectus est, Gl. 830
 illud mihi uidetur in causa, quod statim historiam historiae
 copulauit — in fine enim superioris dixerat uisionis : *Et*
Darius Medus successit in regnum annos natus sexaginta
duo —. Sub hoc igitur Dario, qui interfecit Baldasar,
 haec gesta sunt quae dicturi sumus.
 245 *4a. Porro rex cogitabat constituere eum *supra om-*
ne regnum ; unde principes et satrapae quaerebant
occasionem ut inuenirent Danieli ex latere regis. u 658
 Pro 'principibus' quos Symmachus transtulit, Theodotio
 τακτικῶς, Aquila συνεκτικῶς interpretatus est ; cumque
 250 quaererem qui essent isti 'principes', τακτικοὶ uel συνεκτικοὶ,
 in Septuaginta editione legi manifestius, qui dixerunt : *Et*
duos uiros quos constituit cum eo, et satrapae centum uiginti.
 Quia igitur duobus principibus inter quos erat tertius, hunc
 255 primum facere cogitabat, inuidiae et insidiarum nata occa-
 sio est : *Quaerebant occasionem ut inuenirent Danieli ex la-*
tere regis. Et in hoc loco Hebraei tale nescio quid suspican-
 tur : 'Latus regis regina est, uel concubinae eius ceteraeque
 uxores quae ex latere dormiunt ; quaerebant ergo occasionem
 in rebus huiuscemodi : si in sermone, *tactu, nutu, inter-
 260 nuntio possint accusare Danielem : *Sed nullam'* inquit
'causam et suspicionem reperire potuerunt, quia eunuchus

GMF 240 uidetur mihi ~ μ Vall., uideatur mihi PL 240 historiam historiae] F A
 R A μ Vall., historiae historiam ~ G, (om. historiam) historiae M R 241/244 in
 fine ... sumus] om. G 241 enim] autem M 242 Medis PL 242/243
 sexaginta duo] F (ut supra lin. 189), lxii M alt. m. A, lxx R 1 m. A, sexaginta duos
 μ Vall. cum Vulg. 243 interficit R 245 Porro] praem. Igitur Daniel ...
 (Dan. 6, 3) ... erat in eo A 245 supra] M R, sup F A, *super μ Vall. cum Vulg.,
 cfr supra lin. 217 et infra lin. 295.727 247 regis] add. etc. μ Vall., regni edit.
 248/253 Pro ... tertius] om. G 248 quos] F A, quod cet. ; cfr supra lib. 1 lin.
 304/305 et infra lin. 888, lib. 3 lin. 221.246.667, DE ANTICHRISTO lin. 186 249
 taktykoyc M R, taktikoic F, taktiko A 249 cynecrikoyc M R, cynecricoic
 F, CYNEKTIKOS A 250 isti] sup. lin. suppl. A 250 taktikoyc (c add. alt. m. ?)
 M, taktikoi F A, taktikoyc R 250 ucineektikoy M R, uel cynectikoi F A
 251 legi] lege R, sup. lin. suppl. A 252 cxx M R A 253 duobus principibus]
 inter duos principes μ Vall. 253 hunc] huic G 254 cogitabat] cogitabant
 (n exp. ut uidetur alt. m.) M, praem. rex μ Vall. 254 nata] G alt. m. M alt. m. F
 A μ Vall., nota 1 m. M 1 m. F R 255 Quaerebant] praem. Vnde principes et
 et satrapae Vict. 255 inueniret PL 256 regi* (s eras.) R 257 ceteraeque]
 caeteque corr. alt. m. A 258 dormierunt G 259 huiusmodi PL ; cfr supra
 lin. 31.133/134 259 tactu] M F R μ Vall., actu G, *et actu A 259/260
 internuntio] inter- sup. lin. suppl. M 260 possint] F A, possent M R μ Vall.
 261 repperere 1 m. M R, corr. alt. m. M 261 potuerunt] M F R A et aliter cum
 Vulg., potuerint G, poterant μ Vall.